
Ersatzteile für:

Passend für:

Dieser Katalog ist automatisch erstellt, daher kann 
die Reihenfolge der Artikel vertauscht sein.
Aktualisierungen werden nach allen Ergänzungen
und/oder Änderungen veröffentlicht.
Eventuelle Universal-Teile können nicht enthalten sein

<T1

CASADIO
T1>

Ersatzteile für:

Passend für:

Dieser Katalog ist automatisch erstellt, daher kann 
die Reihenfolge der Artikel vertauscht sein.
Aktualisierungen werden nach allen Ergänzungen
und/oder Änderungen veröffentlicht.
Eventuelle Universal-Teile können nicht enthalten sein

R
e

l.
 2

0
1

3
-1

0
1

7
0

1
5
5

Espresso-Maschinen



DIECI KAFFEEGRUPPE

Abbildungen ohne LF Bestell-Nr.: auf Anfrage

<T1

CASADIO
T1>



Abbildung LF Art. Nr. Beschreibung

1 <i1120330 i>3-WEGE MAGNETVENTIL LUCIFER 240V 50Hz

2 <i1455034 i>SCHRAUBE INOX T.C.C.E.I M4x10 UNI 5931

3 <i1186966 i>DICHTUNG ORM 0057-19 VITON GRÜN

5 <i1160011 i>WASSERFILTER ø 9 mm

9 <i1186619 i>FLACHDICHTUNG AUS KUPFER ø 18x14x1,5 mm

10 <i1186248 i>FLACHDICHTUNG AUS TEFLON ø 27x20x1 mm

11 <i1086003 i>WASSERVERTEILER FÜR DUSCHETRÄGER

12 <i1455034 i>SCHRAUBE INOX T.C.C.E.I M4x10 UNI 5931

13 <i1510004 i>GRUPPENSPRÜHER ø 21 mm M5x1

14 <i1081016 i>DUSCHE ø 60 mm

15 <i1081116 i>DUSCHE ø 60 mm

15 <i1081516 i>AUSLAUFDUSCHE ø 60 mm

16 <i1190002 i>ABSTANDSSTÜCK AUS GUMMI ø 73,5x59x1 mm E

17 <i1190001 i>ABSTANDSSTÜCK AUS PAPIER ø 73x59x0,8 mm

18 <i1160293 i>MEMBRAN-BLINDFILTER

19 <i1165097 i>SIEBTRÄGER KOMPLETT 2 TASSEN CASADIO

20 <i1165096 i>SIEBTRÄGER KOMPLETT 1 TASSE CASADIO

21 <i1160251 i>KAFFEESIEB 1 TASSE 6 g

22 <i1160252 i>KAFFEESIEB 2 TASSEN 12 g

23 <i1250101 i>FILTERHALTERUNGSFEDER ø 1,10 mm EDELST.

24 <i1165065 i>SIEBTRÄGER FÜR KAFFEEMASCHINEN CIMBALI

25 <i1022100 i>DÜSE 1 TASSE M16

26 <i1022521 i>AUSLAUF 2-WEGE LANG ø 3/8"

27 <i1160559 i>SCHRAUBE FÜR AUSLAUF - VERCHROMT

29 <i1160335 i>KAFFEESIEB 1 TASSE 7 g

30 <i1160337 i>KAFFEESIEB 2 TASSEN 14 g

31 <i1385000 i>TAMPER AUS NYLON ø 50/52 mm

31 <i1385002 i>TAMPER AUS NYLON ø 50/57 mm

32 <i1385053 i>TAMPER AUS ELOXIERTEM ALUMINIUM ø 58 mm

32 <i1385054 i>TAMPER AUS ELOXIERTEM ALUMINIUM ø 53 mm

33 <i1385600 i>DYNAMOMETRISCH.HAND-KAFFEE TAMPER ø 57mm

33 <i1385601 i>DYNAMOM.HAND-KAFFEE TAMPER ø52mm MANUELL

34 <i1069001 i>DOSIERLÖFFEL AUS KUNSTSTOFF 20 ml

35 <i1069002 i>DOSIERLÖFFEL AUS EDELSTAHL 20 ml

36 <i1384003 i>BÜRSTE ZUR DUSCHENREINIGUNG SCHWARZ

37 <i1384002 i>BÜRSTE FÜR WARTUNG

38 <i1384001 i>BÜRSTE FÜR DUSCHENREINIGUNG

39 <i1186721 i>SIEBTRÄGERDICHTUNG ø 74x57,5x8 mm
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DIECI KARROSSERIE U. HYDRAULISCHE ANLAGE

Abbildungen ohne LF Bestell-Nr.: auf Anfrage
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Abbildung LF Art. Nr. Beschreibung

1 <i1185029 i>TASSENAUFWÄRMEGITTER

7 <i1185030 i>TASSENABSTELLGITTER INOX 2 GRUPPEN

10 <i1015028 i>ABTROPFSCHALE 2 GRUPPEN

16 <i1313016 i>FÜSSCHEN ø 60 mm M10 H=30÷40 mm

21 <i1120192 i>MAGNETVENTIL LUCIFER 2 WEGE 220/240V

22 <i3060608 i>O-RING-DICHTUNG 03050 EPDM

24 <i1523066 i>RÜCKSCHLAGSVENTIL

25 <i1786197 i>DICHTUNG OR 03030 VITON GRÜN

28 <i1786197 i>DICHTUNG OR 03030 VITON GRÜN

29 <i1523066 i>RÜCKSCHLAGSVENTIL

30 <i1186966 i>DICHTUNG ORM 0057-19 VITON GRÜN

31 <i1186957 i>DICHTUNG FLACH AUS TEFLON ø 22x17x1,5 mm

32 <i1449876 i>AUSLAUFROHR ø 3/4"F 2000 mm

33 <i1527037 i>ABFLUSSBEHÄLTER

35 <i1186950 i>DICHTUNG 'GUARNIZIONE OR 02043 VITON GRÜ

36 <i1455058 i>VOLUMENZÄHLER DIGMESA
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DIECI ELEKTRISCHE KOMPONENTE

Abbildungen ohne LF Bestell-Nr.: auf Anfrage
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Abbildung LF Art. Nr. Beschreibung

5 <i1241561 i>GUMMIRING FÜR DREHKNOPF

6 <i1241167 i>DREHKNOPF HAHN WASSER/DAMPF

7 <i1319434 i>DRUCKKNOPFLEISTE 5 TASTEN

8 <i1319435 i>DRUCKKNOPFLEISTE 1 TASTE

11 <i3049052 i>FEINSICHERUNG 5x20 F4A - 10 STK.

12 <i1319202 i>SCHALTER 2-POLIG GRÜN 16A 250V

16 <i3068016 i>KONDENSATOR µF 10 450V 50/60Hz

17 <i5047881 i>THERMOSTAT 1-PHASIG 170°C

19 <i1320803 i>DRUCKSCHALTER P303T02 3-POLIG 20A 1/4"

20 <i1454001 i>SCHÜTZ ALLEN-BRADLEY K09 20A 400V

21 <i3247037 i>ANSCHLUSSKLEMME 4 POLE FV173 40A 600V
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DIECI KESSEL UND MOTOREN

Abbildungen ohne LF Bestell-Nr.: auf Anfrage
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Abbildung LF Art. Nr. Beschreibung

2 <i1515004 i>BOILERVENTIL ø 1/4"M - 2,0 bar CE/TUV

3 <i1786166 i>DICHTUNG FLACH TEFLON ø 18x14x1,5 mm

4 <i1341038 i>NIVEAUSONDE ø 1/4"M-113 mm

5 <i1348813 i>SECHSKANTMUT. NORMAL M4 EDELST. UNI 5588

7 <i1186362 i>DICHTUNG OR 02021 EPDM

8 <i1523538 i>VENTIL FÜR KESSEL ø 1/4"M

9 <i1786166 i>DICHTUNG FLACH TEFLON ø 18x14x1,5 mm

10 <i1186974 i>FLACHDICHTUNG AUS TEFLON ø 8,5x4,5x1,5mm

11 <i1245047 i>DRUCKMESSER BOILER PUMPE ø 62 mm

13 <i1186619 i>FLACHDICHTUNG AUS KUPFER ø 18x14x1,5 mm

14 <i1320803 i>DRUCKSCHALTER P303T02 3-POLIG 20A 1/4"

15 <i1755236 i>HEIZKÖRPER 2700W 220V

16 <i1755235 i>HEIZKÖRPER 5400/6430W 220/400V

17 <i1186607 i>FLACHDICHTUNG CARBO ø 57,8x50x3 mm

18 <i1184008 i>SCHRAUBE INOX T.E.M8x25UNI 5739 DIN24017

21 <i5047881 i>THERMOSTAT 1-PHASIG 170°C

25 <i1240295 i>MOTOR SMA MIT FLANSCH 150W UL

27 <i1191002 i>KUPPLUNGSSATZ AUS GUMMI ø 41,5 mm

28 <i1191003 i>KOMPLETTE METALLKUPPLUNG

29 <i1330018 i>VERDRÄNGERPUMPE CIMBALI/FAEMA ø 3/8"

29 <i1330031 i>VERDRÄNGERPUMPE CIMBALI/FAEMA ø 3/8"

34 <i1186969 i>DICHTUNG FLACH AUS TEFLON ø 25x21x1,5 mm

35 <i1160068 i>WASSERFILTER ø 18 mm

36 <i1160700 i>ANSCHLUSS MIT FILTER ø 3/8"Mx3/8"M

37 <i1240296 i>MOTOR SMA MIT FLANSCH 150W

38 <i3528112 i>SCHRAUBE CNS T.E.M6x16 UNI5739 DIN 24017

39 <i1330017 i>VERDRÄNGERPUMPE PROCON ø 3/8"

40 <i3068016 i>KONDENSATOR µF 10 450V 50/60Hz
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DIECI WASSER-/DAPFHAHN

Abbildungen ohne LF Bestell-Nr.: auf Anfrage
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Abbildung LF Art. Nr. Beschreibung

1 <i1348111 i>STIFT FÜR HAHN

3 <i1184019 i>STIFT MIT SCHRAUBE FÜR WASSER-/DAMPFHAHN

4 <i1186927 i>DICHTUNG FLACH AUS VITON ø 12x4x4 mm

5 <i1186236 i>OR-DICHTUNG  03043 VITON

6 <i1186299 i>SCHEIBE ø 22x16x1 mm

7 <i1348029 i>SEEGER-RING EDELSTAHL J-19 UNI 7437

8 <i1186957 i>DICHTUNG FLACH AUS TEFLON ø 22x17x1,5 mm

9 <i1250226 i>FEDER ø 11x24 mm HAHNSCHLAUCH

10 <i1186344 i>KEGELDICHTUNG AUS TEFLON  ø 14,5x7x6 mm

11 <i1186346 i>O-RING-DICHTUNG 02043 EPDM

12 <i1186924 i>SCHUTZHANDGRIFF FÜR  RÖHRE ø 10 mm

13 <i1186411 i>O-RING-DICHTUNG 02031 EPDM

14 <i1549012 i>DAMPFSPRITZDÜSE EDELSTAHL ø 1/8"I

15 <i1549005 i>DAMPFROHR KOMPLETT INOX ø 10 mm

16 <i1786165 i>OR-DICHTUNG 02068 VITON GRÜN

18 <i1449209 i>WASSERROHR KOMPLETT

20 <i1241561 i>GUMMIRING FÜR DREHKNOPF

21 <i1241167 i>DREHKNOPF HAHN WASSER/DAMPF

50 <i1394553 i>TASCHEN-ANALOGTHERMOMETER ø 25 mm

51 <i1394554 i>ANALOGTHERMOMETER ø 45 mm

103 <i1024051 i>SERVIERKANNE PRATIKA 0,60 L

104 <i1024052 i>SERVIERKANNE PRATIKA 0,70 L

105 <i1024053 i>SERVIERKANNE PRATIKA 1,10 L

200 <i1024001 i>MILCHGIESSER PRATIKA 0,20 L

201 <i1024002 i>MILCHGIESSER PRATIKA 0,30 L

202 <i1024003 i>MILCHGIESSER PRATIKA 0,45 L

203 <i1024004 i>MILCHGIESSER PRATIKA 0,60 L

204 <i1024005 i>MILCHGIESSER PRATIKA 0,70 L

205 <i1024006 i>MILCHGIESSER PRATIKA 1,10 L

303 <i1224000 i>MILCHGIESSER MIT AUSLAUF 0,60 L

304 <i1224001 i>MILCHGIESSER MIT AUSLAUF 1 L

305 <i1224002 i>MILCHGIESSER MIT AUSLAUF 1,5 L

306 <i1224003 i>MILCHGIESSER MIT AUSLAUF 2 L

400 <i1224014 i>MILCHGIESSER EUROPA MIT AUSLAUF 0,25 L

401 <i1224015 i>MILCHGIESSER EUROPA MIT AUSLAUF 0,35 L

402 <i1224010 i>MILCHGIESSER EUROPA MIT AUSLAUF 0,50 Lt

403 <i1224011 i>MILCHGIESSER EUROPA MIT AUSLAUF 0,75 Lt

404 <i1224012 i>MILCHGIESSER EUROPA MIT AUSLAUF 1 Lt

405 <i1224013 i>MILCHGIESSER EUROPA MIT AUSLAUF 1,5 Lt
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DODICI KAFFEEGRUPPE

Abbildungen ohne LF Bestell-Nr.: auf Anfrage
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CASADIO
T1>



Abbildung LF Art. Nr. Beschreibung

1 <i1120330 i>3-WEGE MAGNETVENTIL LUCIFER 240V 50Hz

2 <i1455034 i>SCHRAUBE INOX T.C.C.E.I M4x10 UNI 5931

3 <i1186966 i>DICHTUNG ORM 0057-19 VITON GRÜN

5 <i1160011 i>WASSERFILTER ø 9 mm

9 <i1186619 i>FLACHDICHTUNG AUS KUPFER ø 18x14x1,5 mm

10 <i1186248 i>FLACHDICHTUNG AUS TEFLON ø 27x20x1 mm

11 <i1086003 i>WASSERVERTEILER FÜR DUSCHETRÄGER

12 <i1455034 i>SCHRAUBE INOX T.C.C.E.I M4x10 UNI 5931

13 <i1510004 i>GRUPPENSPRÜHER ø 21 mm M5x1

14 <i1081016 i>DUSCHE ø 60 mm

15 <i1081116 i>DUSCHE ø 60 mm

15 <i1081516 i>AUSLAUFDUSCHE ø 60 mm

16 <i1190002 i>ABSTANDSSTÜCK AUS GUMMI ø 73,5x59x1 mm E

17 <i1190001 i>ABSTANDSSTÜCK AUS PAPIER ø 73x59x0,8 mm

18 <i1160293 i>MEMBRAN-BLINDFILTER

19 <i1165097 i>SIEBTRÄGER KOMPLETT 2 TASSEN CASADIO

20 <i1165096 i>SIEBTRÄGER KOMPLETT 1 TASSE CASADIO

21 <i1160251 i>KAFFEESIEB 1 TASSE 6 g

22 <i1160252 i>KAFFEESIEB 2 TASSEN 12 g

23 <i1250101 i>FILTERHALTERUNGSFEDER ø 1,10 mm EDELST.

24 <i1165065 i>SIEBTRÄGER FÜR KAFFEEMASCHINEN CIMBALI

25 <i1022100 i>DÜSE 1 TASSE M16

26 <i1022521 i>AUSLAUF 2-WEGE LANG ø 3/8"

27 <i1160559 i>SCHRAUBE FÜR AUSLAUF - VERCHROMT

29 <i1160335 i>KAFFEESIEB 1 TASSE 7 g

30 <i1160337 i>KAFFEESIEB 2 TASSEN 14 g

31 <i1385000 i>TAMPER AUS NYLON ø 50/52 mm

31 <i1385002 i>TAMPER AUS NYLON ø 50/57 mm

32 <i1385053 i>TAMPER AUS ELOXIERTEM ALUMINIUM ø 58 mm

32 <i1385054 i>TAMPER AUS ELOXIERTEM ALUMINIUM ø 53 mm

33 <i1385600 i>DYNAMOMETRISCH.HAND-KAFFEE TAMPER ø 57mm

33 <i1385601 i>DYNAMOM.HAND-KAFFEE TAMPER ø52mm MANUELL

34 <i1069001 i>DOSIERLÖFFEL AUS KUNSTSTOFF 20 ml

35 <i1069002 i>DOSIERLÖFFEL AUS EDELSTAHL 20 ml

36 <i1384003 i>BÜRSTE ZUR DUSCHENREINIGUNG SCHWARZ

37 <i1384002 i>BÜRSTE FÜR WARTUNG

38 <i1384001 i>BÜRSTE FÜR DUSCHENREINIGUNG

39 <i1186721 i>SIEBTRÄGERDICHTUNG ø 74x57,5x8 mm
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DODICI KARROSSERIE U.HYDRAULISCHE ANLAGE

Abbildungen ohne LF Bestell-Nr.: auf Anfrage

<T1
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Abbildung LF Art. Nr. Beschreibung

3 <i1185035 i>GITTER TASSENERWÄRMUNG

3 <i1185702 i>WEISSES GITTER FÜR TASSENWÄRMER FAEMA

13 <i1313016 i>FÜSSCHEN ø 60 mm M10 H=30÷40 mm

14 <i5039437 i>ABSTELLGITTER EDELSTAHL 2 GRUPPEN

21 <i1120192 i>MAGNETVENTIL LUCIFER 2 WEGE 220/240V

22 <i3060608 i>O-RING-DICHTUNG 03050 EPDM

24 <i1523066 i>RÜCKSCHLAGSVENTIL

25 <i1786197 i>DICHTUNG OR 03030 VITON GRÜN

28 <i1786197 i>DICHTUNG OR 03030 VITON GRÜN

29 <i1523066 i>RÜCKSCHLAGSVENTIL

30 <i1186966 i>DICHTUNG ORM 0057-19 VITON GRÜN

31 <i1186957 i>DICHTUNG FLACH AUS TEFLON ø 22x17x1,5 mm

32 <i1449876 i>AUSLAUFROHR ø 3/4"F 2000 mm

33 <i1527037 i>ABFLUSSBEHÄLTER

35 <i1186950 i>DICHTUNG 'GUARNIZIONE OR 02043 VITON GRÜ

36 <i1455058 i>VOLUMENZÄHLER DIGMESA
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DODICI ELEKTRISCHE KOMPONENTE

Abbildungen ohne LF Bestell-Nr.: auf Anfrage

<T1

CASADIO
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Abbildung LF Art. Nr. Beschreibung

4 <i1241561 i>GUMMIRING FÜR DREHKNOPF

5 <i1241167 i>DREHKNOPF HAHN WASSER/DAMPF

6 <i1319439 i>DRUCKKNOPFLEISTE 5 TASTEN

7 <i1319489 i>TASTATUR 1 TASTE

8 <i1320803 i>DRUCKSCHALTER P303T02 3-POLIG 20A 1/4"

9 <i3049052 i>FEINSICHERUNG 5x20 F4A - 10 STK.

11 <i1057004 i>UMSCHALTER 0-2 STELLUNGEN 20A 600V

13 <i5029541 i>SCHALTER 2-POLIG SCHWARZ 16A 250V

14 <i1241033 i>DREHKNOPF ø 40 mm FÜR SCHALTER

15 <i1444509 i>THERMOSTAT 3-PHASIG 169°C
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DODICI KESSEL UND MOTOREN

Abbildungen ohne LF Bestell-Nr.: auf Anfrage
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CASADIO
T1>



Abbildung LF Art. Nr. Beschreibung

2 <i1515004 i>BOILERVENTIL ø 1/4"M - 2,0 bar CE/TUV

3 <i1786166 i>DICHTUNG FLACH TEFLON ø 18x14x1,5 mm

4 <i1341038 i>NIVEAUSONDE ø 1/4"M-113 mm

6 <i1186619 i>FLACHDICHTUNG AUS KUPFER ø 18x14x1,5 mm

7 <i1348813 i>SECHSKANTMUT. NORMAL M4 EDELST. UNI 5588

9 <i1186362 i>DICHTUNG OR 02021 EPDM

10 <i1786166 i>DICHTUNG FLACH TEFLON ø 18x14x1,5 mm

11 <i1523538 i>VENTIL FÜR KESSEL ø 1/4"M

12 <i1320803 i>DRUCKSCHALTER P303T02 3-POLIG 20A 1/4"

14 <i1186974 i>FLACHDICHTUNG AUS TEFLON ø 8,5x4,5x1,5mm

15 <i1245047 i>DRUCKMESSER BOILER PUMPE ø 62 mm

17 <i1786166 i>DICHTUNG FLACH TEFLON ø 18x14x1,5 mm

19 <i1186607 i>FLACHDICHTUNG CARBO ø 57,8x50x3 mm

20 <i1755235 i>HEIZKÖRPER 5400/6430W 220/400V

22 <i1444509 i>THERMOSTAT 3-PHASIG 169°C

23 <i1240296 i>MOTOR SMA MIT FLANSCH 150W

24 <i3068016 i>KONDENSATOR µF 10 450V 50/60Hz

27 <i1330017 i>VERDRÄNGERPUMPE PROCON ø 3/8"

28 <i3528112 i>SCHRAUBE CNS T.E.M6x16 UNI5739 DIN 24017

30 <i1191002 i>KUPPLUNGSSATZ AUS GUMMI ø 41,5 mm

31 <i1191003 i>KOMPLETTE METALLKUPPLUNG

32 <i1186969 i>DICHTUNG FLACH AUS TEFLON ø 25x21x1,5 mm

33 <i1160068 i>WASSERFILTER ø 18 mm
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DODICI WASSER-/DAMPFHAHN

Abbildungen ohne LF Bestell-Nr.: auf Anfrage
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Abbildung LF Art. Nr. Beschreibung

1 <i1348111 i>STIFT FÜR HAHN

3 <i1184019 i>STIFT MIT SCHRAUBE FÜR WASSER-/DAMPFHAHN

4 <i1186927 i>DICHTUNG FLACH AUS VITON ø 12x4x4 mm

5 <i1186236 i>OR-DICHTUNG  03043 VITON

6 <i1186299 i>SCHEIBE ø 22x16x1 mm

7 <i1348029 i>SEEGER-RING EDELSTAHL J-19 UNI 7437

8 <i1186957 i>DICHTUNG FLACH AUS TEFLON ø 22x17x1,5 mm

9 <i1250226 i>FEDER ø 11x24 mm HAHNSCHLAUCH

10 <i1186344 i>KEGELDICHTUNG AUS TEFLON  ø 14,5x7x6 mm

11 <i1186346 i>O-RING-DICHTUNG 02043 EPDM

12 <i1186924 i>SCHUTZHANDGRIFF FÜR  RÖHRE ø 10 mm

13 <i1186411 i>O-RING-DICHTUNG 02031 EPDM

14 <i1549012 i>DAMPFSPRITZDÜSE EDELSTAHL ø 1/8"I

15 <i1449143 i>DAMPFROHR KOMPLETT INOX ø 10 mm

17 <i3243009 i>O-RING DICHTUNG 0106 EPDM

18 <i1186958 i>DICHTUNG FLACH EPDM ø 20,5x15x2 mm

19 <i5029747 i>WASSERSPRÜHER

20 <i1449196 i>WASSERSPRÜHER

21 <i1449042 i>WASSERROHR KOMPLETT

23 <i1241561 i>GUMMIRING FÜR DREHKNOPF

24 <i1241167 i>DREHKNOPF HAHN WASSER/DAMPF

50 <i1394553 i>TASCHEN-ANALOGTHERMOMETER ø 25 mm

51 <i1394554 i>ANALOGTHERMOMETER ø 45 mm

103 <i1024051 i>SERVIERKANNE PRATIKA 0,60 L

104 <i1024052 i>SERVIERKANNE PRATIKA 0,70 L

105 <i1024053 i>SERVIERKANNE PRATIKA 1,10 L

200 <i1024001 i>MILCHGIESSER PRATIKA 0,20 L

201 <i1024002 i>MILCHGIESSER PRATIKA 0,30 L

202 <i1024003 i>MILCHGIESSER PRATIKA 0,45 L

203 <i1024004 i>MILCHGIESSER PRATIKA 0,60 L

204 <i1024005 i>MILCHGIESSER PRATIKA 0,70 L

205 <i1024006 i>MILCHGIESSER PRATIKA 1,10 L

303 <i1224000 i>MILCHGIESSER MIT AUSLAUF 0,60 L

304 <i1224001 i>MILCHGIESSER MIT AUSLAUF 1 L

305 <i1224002 i>MILCHGIESSER MIT AUSLAUF 1,5 L

306 <i1224003 i>MILCHGIESSER MIT AUSLAUF 2 L

400 <i1224014 i>MILCHGIESSER EUROPA MIT AUSLAUF 0,25 L

401 <i1224015 i>MILCHGIESSER EUROPA MIT AUSLAUF 0,35 L

402 <i1224010 i>MILCHGIESSER EUROPA MIT AUSLAUF 0,50 Lt

403 <i1224011 i>MILCHGIESSER EUROPA MIT AUSLAUF 0,75 Lt

404 <i1224012 i>MILCHGIESSER EUROPA MIT AUSLAUF 1 Lt

405 <i1224013 i>MILCHGIESSER EUROPA MIT AUSLAUF 1,5 Lt
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VENTI KAFFEEGRUPPE

Abbildungen ohne LF Bestell-Nr.: auf Anfrage
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Abbildung LF Art. Nr. Beschreibung

1 <i5501389 i>DICHTUNG OR 04400 VITON SCHWARZ

2 <i1397042 i>TEMPERATURSONDE

6 <i3243139 i>O-RING 02025 EPDM

7 <i1186701 i>SIEBTRÄGERDICHTUNG ø 71x56x9 mm

8 <i1184016 i>SCHRAUBE FÜR GLOCKE M15-20-25-27-28-30

10 <i1081005 i>SPRITZDÜSE FÜR GRUPPE ø 35 mm M5x1

11 <i1081006 i>DUSCHE ø 51,5 mm

12 <i1528011 i>SCHRAUBE AUS INOX STAHL M5x20 FÜR DUSCHE

14 <i1186803 i>O-RING-DICHTUNG 02037 EPDM

15 <i1755237 i>HEIZKÖRPER 1550/1300W 220/240V

16 <i1190003 i>ABSTANDSSTÜCK GUMMI ø 70x57x1 mm EPDM

17 <i1190005 i>ABSTANDSSTÜCK AUS PAPIER ø 70x57x0,5 mm

17 <i1190051 i>ABSTANDSSTÜCK AUS PAPIER ø 70x57x0,8 mm

18 <i1160293 i>MEMBRAN-BLINDFILTER

19 <i1160335 i>KAFFEESIEB 1 TASSE 7 g

20 <i1160337 i>KAFFEESIEB 2 TASSEN 14 g

21 <i1160251 i>KAFFEESIEB 1 TASSE 6 g

22 <i1160252 i>KAFFEESIEB 2 TASSEN 12 g

23 <i1250101 i>FILTERHALTERUNGSFEDER ø 1,10 mm EDELST.

24 <i1165065 i>SIEBTRÄGER FÜR KAFFEEMASCHINEN CIMBALI

25 <i1022100 i>DÜSE 1 TASSE M16

26 <i1022521 i>AUSLAUF 2-WEGE LANG ø 3/8"

27 <i1160559 i>SCHRAUBE FÜR AUSLAUF - VERCHROMT

29 <i1165097 i>SIEBTRÄGER KOMPLETT 2 TASSEN CASADIO

30 <i1165096 i>SIEBTRÄGER KOMPLETT 1 TASSE CASADIO

50 <i1069001 i>DOSIERLÖFFEL AUS KUNSTSTOFF 20 ml

51 <i1069002 i>DOSIERLÖFFEL AUS EDELSTAHL 20 ml

52 <i1384003 i>BÜRSTE ZUR DUSCHENREINIGUNG SCHWARZ

53 <i1384002 i>BÜRSTE FÜR WARTUNG

54 <i1384001 i>BÜRSTE FÜR DUSCHENREINIGUNG

55 <i1385000 i>TAMPER AUS NYLON ø 50/52 mm

55 <i1385002 i>TAMPER AUS NYLON ø 50/57 mm

56 <i1385053 i>TAMPER AUS ELOXIERTEM ALUMINIUM ø 58 mm

56 <i1385054 i>TAMPER AUS ELOXIERTEM ALUMINIUM ø 53 mm

57 <i1385600 i>DYNAMOMETRISCH.HAND-KAFFEE TAMPER ø 57mm

57 <i1385601 i>DYNAMOM.HAND-KAFFEE TAMPER ø52mm MANUELL

<T1

CASADIO
T1>



VENTI KARROSSERIE U. HYDRAULISCHE ANLAGE

Abbildungen ohne LF Bestell-Nr.: auf Anfrage

<T1

CASADIO
T1>



Abbildung LF Art. Nr. Beschreibung

7 <i1185029 i>TASSENAUFWÄRMEGITTER

14 <i1185030 i>TASSENABSTELLGITTER INOX 2 GRUPPEN

16 <i1015028 i>ABTROPFSCHALE 2 GRUPPEN

23 <i1313016 i>FÜSSCHEN ø 60 mm M10 H=30÷40 mm

25 <i3060608 i>O-RING-DICHTUNG 03050 EPDM

27 <i1523066 i>RÜCKSCHLAGSVENTIL

28 <i1786197 i>DICHTUNG OR 03030 VITON GRÜN

31 <i1786197 i>DICHTUNG OR 03030 VITON GRÜN

32 <i1523066 i>RÜCKSCHLAGSVENTIL

33 <i1186966 i>DICHTUNG ORM 0057-19 VITON GRÜN

34 <i1186957 i>DICHTUNG FLACH AUS TEFLON ø 22x17x1,5 mm

35 <i1449876 i>AUSLAUFROHR ø 3/4"F 2000 mm

36 <i1527037 i>ABFLUSSBEHÄLTER

37 <i1455058 i>VOLUMENZÄHLER DIGMESA

38 <i1186950 i>DICHTUNG 'GUARNIZIONE OR 02043 VITON GRÜ

<T1

CASADIO
T1>



VENTI ELEKTRISCHE KOMPONENTE

Abbildungen ohne LF Bestell-Nr.: auf Anfrage

<T1

CASADIO
T1>



Abbildung LF Art. Nr. Beschreibung

4 <i1241561 i>GUMMIRING FÜR DREHKNOPF

5 <i1241167 i>DREHKNOPF HAHN WASSER/DAMPF

6 <i1319438 i>DRUCKKNOPFLEISTE 7 TASTEN

11 <i3247037 i>ANSCHLUSSKLEMME 4 POLE FV173 40A 600V

12 <i1454001 i>SCHÜTZ ALLEN-BRADLEY K09 20A 400V

13 <i1319202 i>SCHALTER 2-POLIG GRÜN 16A 250V

14 <i5047881 i>THERMOSTAT 1-PHASIG 170°C

<T1

CASADIO
T1>



VENTI KESSEL UND MOTOR

Abbildungen ohne LF Bestell-Nr.: auf Anfrage

<T1

CASADIO
T1>



Abbildung LF Art. Nr. Beschreibung

1 <i5047881 i>THERMOSTAT 1-PHASIG 170°C

2 <i3186013 i>O-RING OR 06187 EPDM ø 58 mm

3 <i1755234 i>HEIZKÖRPER 2700W 230V

6 <i1515004 i>BOILERVENTIL ø 1/4"M - 2,0 bar CE/TUV

7 <i1786166 i>DICHTUNG FLACH TEFLON ø 18x14x1,5 mm

8 <i1523538 i>VENTIL FÜR KESSEL ø 1/4"M

9 <i1348813 i>SECHSKANTMUT. NORMAL M4 EDELST. UNI 5588

11 <i1186362 i>DICHTUNG OR 02021 EPDM

12 <i1786166 i>DICHTUNG FLACH TEFLON ø 18x14x1,5 mm

13 <i1341038 i>NIVEAUSONDE ø 1/4"M-113 mm

15 <i1120106 i>MAGNETVENTIL PARKER 2-WEGE ø 1/8" 24VDC

16 <i1349153 i>T-ANSCHLUSS ø 1/4"A-1/4"A-1/4"A

17 <i1397042 i>TEMPERATURSONDE

20 <i3349356 i>T-ANSCHLUSS ø 1/8"A-1/8"A-1/8"A VERNICK.

22 <i1186974 i>FLACHDICHTUNG AUS TEFLON ø 8,5x4,5x1,5mm

23 <i1245047 i>DRUCKMESSER BOILER PUMPE ø 62 mm

24 <i1786166 i>DICHTUNG FLACH TEFLON ø 18x14x1,5 mm

27 <i1191002 i>KUPPLUNGSSATZ AUS GUMMI ø 41,5 mm

28 <i1191003 i>KOMPLETTE METALLKUPPLUNG

29 <i1240296 i>MOTOR SMA MIT FLANSCH 150W

30 <i3068016 i>KONDENSATOR µF 10 450V 50/60Hz

33 <i1186969 i>DICHTUNG FLACH AUS TEFLON ø 25x21x1,5 mm

34 <i1160068 i>WASSERFILTER ø 18 mm

35 <i1160700 i>ANSCHLUSS MIT FILTER ø 3/8"Mx3/8"M

36 <i3528112 i>SCHRAUBE CNS T.E.M6x16 UNI5739 DIN 24017

37 <i1330017 i>VERDRÄNGERPUMPE PROCON ø 3/8"

<T1

CASADIO
T1>



VENTI WASSER-/DAMPFHAHN

Abbildungen ohne LF Bestell-Nr.: auf Anfrage

<T1

CASADIO
T1>



Abbildung LF Art. Nr. Beschreibung

1 <i1348111 i>STIFT FÜR HAHN

3 <i1184019 i>STIFT MIT SCHRAUBE FÜR WASSER-/DAMPFHAHN

4 <i1186927 i>DICHTUNG FLACH AUS VITON ø 12x4x4 mm

5 <i1186236 i>OR-DICHTUNG  03043 VITON

6 <i1186299 i>SCHEIBE ø 22x16x1 mm

7 <i1348029 i>SEEGER-RING EDELSTAHL J-19 UNI 7437

8 <i1186957 i>DICHTUNG FLACH AUS TEFLON ø 22x17x1,5 mm

9 <i1250226 i>FEDER ø 11x24 mm HAHNSCHLAUCH

10 <i1186344 i>KEGELDICHTUNG AUS TEFLON  ø 14,5x7x6 mm

11 <i1186346 i>O-RING-DICHTUNG 02043 EPDM

12 <i1186924 i>SCHUTZHANDGRIFF FÜR  RÖHRE ø 10 mm

13 <i1186411 i>O-RING-DICHTUNG 02031 EPDM

14 <i1549012 i>DAMPFSPRITZDÜSE EDELSTAHL ø 1/8"I

15 <i1549005 i>DAMPFROHR KOMPLETT INOX ø 10 mm

16 <i1786165 i>OR-DICHTUNG 02068 VITON GRÜN

18 <i1449209 i>WASSERROHR KOMPLETT

20 <i1241561 i>GUMMIRING FÜR DREHKNOPF

21 <i1241167 i>DREHKNOPF HAHN WASSER/DAMPF

23 <i1120106 i>MAGNETVENTIL PARKER 2-WEGE ø 1/8" 24VDC

24 <i3349356 i>T-ANSCHLUSS ø 1/8"A-1/8"A-1/8"A VERNICK.

50 <i1394553 i>TASCHEN-ANALOGTHERMOMETER ø 25 mm

51 <i1394554 i>ANALOGTHERMOMETER ø 45 mm

103 <i1024051 i>SERVIERKANNE PRATIKA 0,60 L

104 <i1024052 i>SERVIERKANNE PRATIKA 0,70 L

105 <i1024053 i>SERVIERKANNE PRATIKA 1,10 L

200 <i1024001 i>MILCHGIESSER PRATIKA 0,20 L

201 <i1024002 i>MILCHGIESSER PRATIKA 0,30 L

202 <i1024003 i>MILCHGIESSER PRATIKA 0,45 L

203 <i1024004 i>MILCHGIESSER PRATIKA 0,60 L

204 <i1024005 i>MILCHGIESSER PRATIKA 0,70 L

205 <i1024006 i>MILCHGIESSER PRATIKA 1,10 L

303 <i1224000 i>MILCHGIESSER MIT AUSLAUF 0,60 L

304 <i1224001 i>MILCHGIESSER MIT AUSLAUF 1 L

305 <i1224002 i>MILCHGIESSER MIT AUSLAUF 1,5 L

306 <i1224003 i>MILCHGIESSER MIT AUSLAUF 2 L

400 <i1224014 i>MILCHGIESSER EUROPA MIT AUSLAUF 0,25 L

401 <i1224015 i>MILCHGIESSER EUROPA MIT AUSLAUF 0,35 L

402 <i1224010 i>MILCHGIESSER EUROPA MIT AUSLAUF 0,50 Lt

403 <i1224011 i>MILCHGIESSER EUROPA MIT AUSLAUF 0,75 Lt

404 <i1224012 i>MILCHGIESSER EUROPA MIT AUSLAUF 1 Lt

405 <i1224013 i>MILCHGIESSER EUROPA MIT AUSLAUF 1,5 Lt

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:

<T2

Abflusswannen
T2>

<|1527037 |> ABF LU SSBEHÄ LTER <| |>

für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS
 DODICIA - DODICIS - VENTI  
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M24  

    

CASADIO  958957000 CASADIO  958958010 CASADIO  958958020  

<T2

Ablaufschläuche
T2>

<|1449876 |> AUSLAU FR OHR  ø  3/4"F 2000 m m <| |>

Aussen-ø 20 mm - Innen-ø 13 mm
 für Kaffeemaschine (BIANCHI) LUCIA - SARA  
 für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECI - DODICI  
 VENTI  
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M24 - M39 - M39GT  
 für Kaffeemaschine (GRIMAC) G11  
 für Kaffeemaschine (VICTORIA ARDUINO) ADONIS  
 ATHENA  

    

CASADIO  532390600  

<T2

Anschlußstücke
T2>

<|1160700 |> AN SCHLUSS M IT F ILTER ø 3/8"M x3/8"M <|3349356 |> T-AN SCHLUSS ø 1/8"A -1/8"A-1/8"A  VER NICK.
für Pumpen

    

CASADIO  925783010  CASADIO  555000050 CASADIO  555000050R

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:

<T2

Auslaufduschen für Kaffeegruppen
T2>

<|1081006 |> DU SCHE ø 51,5 m m <|1081016 |> DU SCHE ø 60 m m
für Kaffeemaschine (ASTORIA CMA) ARGENTA für Kaffeemaschine (BRASILIA) GRADISCA

 für Kaffeemaschine (CARIMALI) ETABETAV2  für Kaffeemaschine (EXPOBAR) EXPRESSO
 E9ESPRESSO - KIKKO - PRATICA - TEMASTYLE  MINICOMPACT - MONROC
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M21 - M24 - M39  für Kaffeemaschine (FAEMA) COMPACT - DUE - EXPRESS
 für Kaffeemaschine (FAEMA) COMPACT - DUE - DUEA  E61 - E64 - E66 - E91 - P4 - P6
 EXPRESS - E61 - E91 - E92  für Kaffeemaschine (PAVONI) BART
  für Kaffeemaschine (VFA EXPRES) ELITE - MAGESTIC
  SPLENDOR
  für Kaffeemaschine (VIBIEMME) CHIMAERA - CUBO
  DOMOBAR - DOMOBARJUNIOR - DOMOBARSUPER
  DOSAPLUS - EVOLUTION - KOMETA - LOLLO
  MERCURY - MINIMAX - REPLICA - REVOLUTION
  für Kaffeemaschine (WEGA) MINI

    

CASADIO  457504000  CASADIO  457560000

<|1081116 |> DU SCHE ø 60 m m <|1460201 |> F EIN M ECH ANISCH E DU SCH E ø 60 m m
für Kaffeemaschine (VIBIEMME) CHIMAERA - CUBO 98 Löcher ø 3 mm

 DOMOBAR - DOMOBARJUNIOR - DOMOBARSUPER  Stahl Aisi 304 - lebensmitteltauglichzertifiziert
 DOSAPLUS - EVOLUTION - KOMETA - LOLLO  integrierte Membran 200 µM
 MERCURY - MINIMAX - REPLICA - REVOLUTION  für GRUPPEN E61
 SILVER  für Kaffeemaschine (ASCASO)
  für Kaffeemaschine (BEZZERA)
  für Kaffeemaschine (BFC)
  für Kaffeemaschine (BIANCHI)
  für Kaffeemaschine (BRASILIA)
  für Kaffeemaschine (CASADIO)
  für Kaffeemaschine (ECM)
  für Kaffeemaschine (EXPOBAR)
  für Kaffeemaschine (FAEMA)
  für Kaffeemaschine (FIORENZATO C.S.)
  für Kaffeemaschine (GRIMAC)

    

CASADIO  457560000  CASADIO

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:
<|1460206 |> F EIN M ECH ANISCH E DU SCH E ø 60 m m <| |>

120 Löcher ø 2,5 mm
 Stahl Aisi 304 - lebensmitteltauglichzertifiziert  
 gewebte Membran 35 µM  
 für GRUPPEN E61  
 für Kaffeemaschine (ASCASO)  
 für Kaffeemaschine (BEZZERA)  
 für Kaffeemaschine (BFC)  
 für Kaffeemaschine (BIANCHI)  
 für Kaffeemaschine (BRASILIA)  
 für Kaffeemaschine (CASADIO)  
 für Kaffeemaschine (ECM)  
 für Kaffeemaschine (EXPOBAR)  
 für Kaffeemaschine (FAEMA)  
 für Kaffeemaschine (FIORENZATO C.S.)  
 für Kaffeemaschine (GRIMAC)  

    

CASADIO  

<T2

Auslaufdüse für Kaffee
T2>

<|1022521 |> AUSLAU F 2-W EG E LA NG  ø 3/8" <|1022100 |> DÜ SE 1 TASSE M 16
für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECI - DODICI

  VENTI
  für Kaffeemaschine (CIMBALI) M24 - M39 - M39GT

    

CASADIO  457895000  CASADIO  457358007 CASADIO  457358017

<|1022101 |> DÜ SE 2 TASSEN  KU R Z M 16 <|1160559 |> SCH RAU BE FÜ R  AU SL AU F - VER CH ROM T
für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECI - DODICI

 VENTI  
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M24 - M39 - M39GT  

    

CASADIO  457895010 CASADIO  457895020  CASADIO  4142011678

<T2

Bürsten für Kaffee
T2>

<|1384001 |> BÜ R STE FÜ R  D USCHENR EIN IGU N G <|1384002 |> BÜ R STE FÜ R  W AR TU N G

    

CASADIO  457062000  CASADIO

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:
<|1384003 |> BÜ R STE ZU R  DU SCHENR EIN IG U NG  SCHW ARZ <|1384006 |> KIT ERSATZBÜ R STEN F Ü R DU SCH EN REINIG U NG

mit Kaffeemesser
 und Nadel zur Reinigung der Dampflöcher  

    

CASADIO  

<T2

Dichtungen
T2>

<|1186957 |> DICHTU NG  F LACH  AU S TEF LON ø 22x17x1,5 m m <|1186969 |> DICHTU NG  F LACH  AU S TEF LON ø 25x21x1,5 m m

    

CASADIO  401183010  CASADIO  400335010

<|1186927 |> DICHTU NG  F LACH  AU S VITON  ø 12x4x4 m m <|1186958 |> DICHTU NG  F LACH  EPDM  ø 20,5x15x2 m m

    

CASADIO  400274020  CASADIO  4701134698

<|1786166 |> DICHTU NG  F LACH  TEF LON ø  18x14x1,5 m m <|1186619 |> F LACH DICHTUN G  AU S KU PF ER ø 18x14x1,5 m m
für Kaffeemaschine (ASTORIA CMA) ARGENTA

  für Kaffeemaschine (AZKOYEN) AZ04 - BRAVO - VIENNA
  für Kaffeemaschine (BEZZERA) ELLISSE
  für Kaffeemaschine (BRASILIA) GRADISCA
  für Kaffeemaschine (CIMBALI) M15 - M20 - M27 - M30
  für Kaffeemaschine (EXPOBAR) EXPRESSO
  MINICOMPACT - MONROC - OFFICE
  für Kaffeemaschine (FAEMA) DUEA - ELITE - EXPRESS
  E61 - E64 - E66 - E91 - E92 - P4 - P6
  für Kaffeemaschine (FIORENZATO C.S.) MURANO
  für Kaffeemaschine (NUOVA SIMONELLI) MACCUP
  OPTIMA
  für Kaffeemaschine (PAVONI) BART
  für Kaffeemaschine (SAN MARCO) 85
  für Kaffeemaschine (SPAZIALE) SELETRON PLUS - S3

    

CASADIO  401250010  CASADIO  401214000 CASADIO  4701024554

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:
<|1186248 |> F LACH DICHTUN G  AU S TEF LON ø  27x20x1 m m <|1186974 |> F LACH DICHTUN G  AU S TEF LON ø  8,5x4,5x1,5m m

    

CASADIO  4701116694  CASADIO  401196010

<|1186607 |> F LACH DICHTUN G  CAR BO ø 57,8x50x3 m m <|1186344 |> KEG ELD ICH TU N G AU S TEFLON   ø  14,5x7x6 m m
aus Universal Carbo für Wasser-Dampfrohr

 für Heizkörper  für Kaffeemaschine (CIMBALI) M15 - M20 - M27 - M30
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M15 - M20 - M27 - M30  

    

CASADIO  CASADIO  485078010

<T2

Dichtungen für Siebträger
T2>

<|1186701 |> SIEBTRÄG ER DICHTU NG  ø 71x56x9 m m <|1186721 |> SIEBTRÄG ER DICHTU NG  ø 74x57,5x8 m m
kegelförmig mit Innenschlitzen

 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M21 - M24 - M27 - M30  für Kaffeemaschine (CONTI) CLUB - XEOS2
 M39 - M39GT  für Kaffeemaschine (ESSIKA) SK2 - SSK2
  für Kaffeemaschine (FAEMA) COMPACT - DUE - DUEA
  EXPRESS - E61 - E64 - E66 - E91 - E92 - P4
  P6
  für Kaffeemaschine (VFA EXPRES) ELITE - MAGESTIC
  SPLENDOR
  für Kaffeemaschine (VIBIEMME) CHIMAERA - CUBO
  DOMOBAR - DOMOBARJUNIOR - DOMOBARSUPER
  DOSAPLUS - EVOLUTION - KOMETA - LOLLO
  MERCURY - MINIMAX - REPLICA - REVOLUTION
  SILVER

    

CASADIO  401261010  CASADIO  402199010

<T2

Dosierlöffel für Kaffee
T2>

<|1069002 |> DO SIERLÖF FEL AU S ED ELSTA HL 20 m l <|1069001 |> DO SIERLÖF FEL AU S KU NSTSTOF F 20 m l

    

CASADIO  CASADIO

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:

<T2

Düse für Kaffeegruppen
T2>

<|1510004 |> G RU PPEN SPR Ü HER  ø 21 m m  M 5x1 <|1081005 |> SPRITZD ÜSE F ÜR  G R U PPE ø 35 m m  M 5x1
für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS für Kaffeemaschine (CASADIO) VENTI

 für Kaffeemaschine (CIMBALI)  für Kaffeemaschine (CIMBALI) DOMUS - M20 - M21
 seit  1/01/08  M24 - M27 - M28 - M30 - M31 - M39 - M39GT
 bis  1/01/08  für Kaffeemaschine (FAEMA) E98COMPACT - FAEMART
 M27  
 für Kaffeemaschine (FAEMA) DUESMART - EMBLEMA  
 ENOVA - E61 - SMARTRESTY  

    

CASADIO  457342000  CASADIO  457037048

<T2

Federn
T2>

<|1250226 |> F ED ER  ø 11x24 m m  HAH NSCH LAU CH <|1250101 |> F ILTER H ALTER UN G SF ED ER  ø  1,10 m m  EDELST.
für Kaffeemaschine (VIBIEMME) CHIMAERA - CUBO

  DOMOBAR - DOMOBARJUNIOR - DOMOBARSUPER
  DOSAPLUS - EVOLUTION - KOMETA - LOLLO
  MERCURY - MINIMAX - REPLICA - REVOLUTION
  SILVER

    

CASADIO  485061010  CASADIO  4731112143

<T2

Filter
T2>

<|1160068 |> W ASSER F ILTER ø 18 m m <|1160011 |> W ASSER F ILTER ø 9 m m

    

CASADIO  490055000  CASADIO  4771116081

<T2

Gerätefüße
T2>

<|1313016 |> F ÜSSCH EN  ø 60 m m  M 10 H = 30÷ 40 m m <| |>

für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS
 DODICIA - DODICIS - VENTI  
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) JUNIOR - M20 - M21  
 M28 - M29 - M31 - M32  

    

CASADIO  421921012  

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:

<T2

Heizkörper
T2>

<|1755237 |> HEIZKÖR PER  1550/1300W  220/240V <|1186803 |> O-R ING -D ICH TU N G 02037 EPD M
Eintauchtiefe 80 mm - 2 Pole für Kaffeemaschine (RANCILIO) CLASSE10

 ø 50 mm - Anschlüsse ø 1/4"  
 für Kaffeemaschine (CASADIO) VENTI  

    

CASADIO  958061010  CASADIO  401338000

<|1755236 |> HEIZKÖR PER  2700W  220V <|1186607 |> F LACH DICHTUN G  CAR BO ø 57,8x50x3 m m
Eintauchtiefe 190 mm - 6 Pole aus Universal Carbo

 Anstand Befestigungslöcher 58 mm  für Heizkörper
 mit Hülse für Wulst - Flansch 75x75 mm  für Kaffeemaschine (CIMBALI) M15 - M20 - M27 - M30
 für Kaffeemaschinen a 1/2 Gruppen  
 für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS  
 für Kaffeemaschine (FAEMA) ENOVA  

    

CASADIO  923522020  CASADIO

<|1755234 |> HEIZKÖR PER  2700W  230V <|3186013 |> O-R ING  OR  06187 EPDM  ø 58 m m
Eintauchtiefe 346 mm - 2 Pole

 Anstand Befestigungslöcher 63 mm  
 mit Hülse für Wulst - Flansch 83x83 mm  
 für Kaffeemaschinen a 2 Gruppen  
 für Kaffeemaschine (CASADIO) VENTI  

    

CASADIO  958082030  CASADIO  402277000

<|1755235 |> HEIZKÖR PER  5400/6430W  220/400V <|1186607 |> F LACH DICHTUN G  CAR BO ø 57,8x50x3 m m
Eintauchtiefe 390 mm - 6 Pole aus Universal Carbo

 Anstand Befestigungslöcher 58 mm  für Heizkörper
 mit Hülse für Wulst - Flansch 75x75 mm  für Kaffeemaschine (CIMBALI) M15 - M20 - M27 - M30
 für Kaffeemaschinen 2 Gruppen  
 für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS  
 DODICIA - DODICIS  

    

CASADIO  923523010  CASADIO

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:

<T2

Kaffeesiebe
T2>

<|1460100 |> F EIN M ECH ANISCH ER  F ILTER 1 TASSE 6/8 g <|1460101 |> F EIN M ECH ANISCH ER  F ILTER 1 TASSE 7/9 g
Rundlöcher mit kegelförmigem Querschnitt Rundlöcher mit kegelförmigem Querschnitt

 Stahl Aisi 304 - lebensmitteltauglichzertifiziert  Stahl AISI 304 - lebensmitteltauglichzertifiziert
 passender Presser ø 58 mm  passender Presser ø 58 mm
 für KAFFEMASCHINEN ASTORIA-CASADIO-CONTI-ELEKTRA  für Kaffeemaschinen ASTORIA-CASADIO-CONTI-ELEKTRA
 FRACINO-KEESVANDERWESTEN-MAGISTER-MARZOCCO  FRACINO-KEESVANDERWESTEN-MAGISTER-MARZOCCO
 N.SIMONELLI-PAVONI-PROMAC-RANCILIO-SLAYER-SYNESSO  N.SIMONELLI-PAVONI-PROMAC-RANCILIO-SLAYER-SYNESSO
 VICTORIA ARDUINO  VICTORIAARDUINO
 für GRUPPEN E61 ASCASO-BEZZERA-BFC-BIANCHI  für GRUPPEN E61 ASCASO-BEZZERA-BFC-BIANCHI
 BRASILIA-DID-ECM-EXPOBAR-FAEMA-FIORENZATO-GRIMAC  BRASILIA-DID-ECM-EXPOBAR-FAEMA-FIORENZATO-GRIMAC
 IBERITAL-LANUOVAERA-LASCALA-ORCHESTRALE  IBERITAL-LANUOVAERA-LASCALA-L'ORCHESTRALE
 QUALITYESPRESSO-ROCKET-ROYAL-SABITALIA-SANREMO-VFA  QUALITYESPRESSO-ROCKET-ROYAL-SABITALIA-SANREMO-VFA
 VIBIEMME-WEGA  VIBIEMME-WEGA

    

CASADIO  CASADIO

<|1460102 |> F EIN M ECH ANISCH ER  F ILTER 2 TASSEN  12/18 g <|1460103 |> F EIN M ECH ANISCH ER  F ILTER 2 TASSEN  14/20 g
Rundlöcher mit kegelförmigem Querschnitt Rundlöcher mit kegelförmigem Querschnitt

 Stahl AISI 304 - lebensmitteltauglichzertifiziert  Stahl AISI 304 - lebensmitteltauglichzertifiziert
 passender Presser ø 58 mm  passender Presser ø 58 mm
 für Kaffeemaschinen ASTORIA-CASADIO-CONTI-ELEKTRA  für Kaffeemaschinen ASTORIA-CASADIO-CONTI-ELEKTRA
 FRACINO-KEESVANDERWESTEN-MAGISTER-MARZOCCO  FRACINO-KEESVANDERWESTEN-MAGISTER-MARZOCCO
 N.SIMONELLI-PAVONI-PROMAC-RANCILIO-SLAYER-SYNESSO  N.SIMONELLI-PAVONI-PROMAC-RANCILIO-SLAYER-SYNESSO
 VICTORIAARDUINO  VICTORIAARDUINO
 für GRUPPEN E61 ASCASO-BEZZERA-BFC-BIANCHI  für GRUPPEN E61 ASCASO-BEZZERA-BFC-BIANCHI
 BRASILIA-DID-ECM-EXPOBAR-FAEMA-FIORENZATO-GRIMAC  BRASILIA-DID-ECM-EXPOBAR-FAEMA-FIORENZATO-GRIMAC
 IBERITAL-LANUOVAERA-LASCALA-L'ORCHESTRALE  IBERITAL-LANUOVAERA-LASCALA-L'ORCHESTRALE
 QUALITYESPRESSO-ROCKET-ROYAL-SABITALIA-SANREMO-VFA  QUALITYESPRESSO-ROCKET-ROYAL-SABITALIA-SANREMO-VFA
 VIBIEMME-WEGA  VIBIEMME-WEGA

    

CASADIO  CASADIO

<|1460104 |> F EIN M ECH ANISCH ER  F ILTER 2 TASSEN  18/22 g <|1160281 |> F ILTER  1 TASSE 7 g PREISG Ü NSTIG
Rundlöcher mit kegelförmigem Querschnitt

 Stahl AISI 304 - lebensmitteltauglichzertifiziert  
 passender Presser ø 58 mm  
 für Kaffeemaschinen ASTORIA-CASADIO-CONTI-ELEKTRA  
 FRACINO-KEESVANDERWESTEN-MAGISTER-MARZOCCO  
 N.SIMONELLI-PAVONI-PROMAC-RANCILIO-SLAYER-SYNESSO  
 VICTORIAARDUINO  
 für GRUPPEN E61 ASCASO-BEZZERA-BFC-BIANCHI  
 BRASILIA-DID-ECM-EXPOBAR-FAEMA-FIORENZATO-GRIMAC  
 IBERITAL-LANUOVAERA-LASCALA-L'ORCHESTRALE  
 QUALITYESPRESSO-ROCKET-ROYAL-SABITALIA-SANREMO-VFA  
 VIBIEMME-WEGA  

    

CASADIO  CASADIO

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:
<|1160251 |> K AFF EESIEB 1 TASSE 6 g <|1160335 |> K AFF EESIEB 1 TASSE 7 g

für Kaffeemaschine (AZKOYEN) AZ04 - VIENNA für Kaffeemaschine (ASTORIA CMA) DIVINA
 für Kaffeemaschine (BEZZERA) ELLISSE  für Kaffeemaschine (AZKOYEN) AZ04 - VIENNA
 für Kaffeemaschine (BRASILIA) CENTURY - GRADISCA  für Kaffeemaschine (BEZZERA) ELLISSE
 PORTOFINO  für Kaffeemaschine (BRASILIA) CENTURY - GRADISCA
 für Kaffeemaschine (CONTI) CLUB - XEOS2  PORTOFINO
 für Kaffeemaschine (ESSIKA) SK2 - SSK2  für Kaffeemaschine (FAEMA) COMPACT - DUE - EXPRESS
 für Kaffeemaschine (FAEMA) COMPACT - DUE - EXPRESS  E61 - E64 - E66 - E91 - P4 - P6
 E61 - E64 - E66 - E91 - P4 - P6  für Kaffeemaschine (RENEKA) LC - VIVA - VIVAS
 für Kaffeemaschine (GAGGIA) CAREZZA - CLASSIC  XLPALLAS
 DECO - EVOLUTION - GD - GE - LCD - XD - XE  für Kaffeemaschine (VFA EXPRES) ELITE - MAGESTIC
 für Kaffeemaschine (RANCILIO) EPOCA  SPLENDOR
 für Kaffeemaschine (RENEKA) LC - VIVA - VIVAS  für Kaffeemaschine (VIBIEMME) CHIMAERA - CUBO
 XLPALLAS  DOMOBAR - DOMOBARJUNIOR - DOMOBARSUPER
 für Kaffeemaschine (VFA EXPRES) ELITE - MAGESTIC  DOSAPLUS - EVOLUTION - KOMETA - LOLLO
 SPLENDOR  MERCURY - MINIMAX - REPLICA - REVOLUTION

    

CASADIO  457367000 CASADIO  4771014418  CASADIO

<|1160252 |> K AFF EESIEB 2 TASSEN  12 g <|1160337 |> K AFF EESIEB 2 TASSEN  14 g
für Kaffeemaschine (AZKOYEN) AZ04 - VIENNA für Kaffeemaschine (ASTORIA CMA) DIVINA

 für Kaffeemaschine (BEZZERA) ELLISSE  für Kaffeemaschine (AZKOYEN) AZ04 - VIENNA
 für Kaffeemaschine (BRASILIA) CENTURY - GRADISCA  für Kaffeemaschine (BEZZERA) ELLISSE
 PORTOFINO  für Kaffeemaschine (BRASILIA) CENTURY - GRADISCA
 für Kaffeemaschine (FAEMA) COMPACT - DUE - EXPRESS  LADY - PORTOFINO
 E61 - E64 - E66 - E91 - P4 - P6  für Kaffeemaschine (CONTI) CLUB - TWIN STAR2
 für Kaffeemaschine (GAGGIA) DECO - D90 - E90 - GD  XEOS2
 GE - LCD - TS - XD - XE  für Kaffeemaschine (ESSIKA) SK2 - SSK2
 für Kaffeemaschine (RANCILIO) EPOCA  für Kaffeemaschine (FAEMA) COMPACT - DUE - EXPRESS
 für Kaffeemaschine (VFA EXPRES) ELITE - MAGESTIC  E61 - E64 - E66 - E91 - P4 - P6
 SPLENDOR  für Kaffeemaschine (RANCILIO) EPOCA
 für Kaffeemaschine (VIBIEMME) CHIMAERA - CUBO  für Kaffeemaschine (RENEKA) LC - VIVA - VIVAS
 DOMOBAR - DOMOBARJUNIOR - DOMOBARSUPER  XLPALLAS
 DOSAPLUS - EVOLUTION - KOMETA - LOLLO  für Kaffeemaschine (VFA EXPRES) ELITE - MAGESTIC
 MERCURY - MINIMAX - REPLICA - REVOLUTION  SPLENDOR

    

CASADIO  CASADIO  457369000 CASADIO  4771021994

<|1160282 |> K AFF EESIEB 2 TASSEN  14 g  PR EISG Ü NSTIG <|1160293 |> M EM BR AN -BLIND FILTER
für Kaffeemaschine (CARIMALI) ETABETA - ETABETAV2

  E9 - KIKKO - PRATICA - TEMASTYLE
  für Kaffeemaschine (CIMBALI) M27 - M30

    

CASADIO  CASADIO  457058000

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:

<T2

Kleinteile (Schrauben,Mutter,Scheiben)
T2>

<|1186299 |> SCH EIBE ø 22x16x1 m m <|1528011 |> SCH RAU BE AU S INO X STAH L M 5x20 F ÜR  D U SCHE
für Kaffeemaschine (CIMBALI) M27 - M30

  für Kaffeemaschine (SAN MARCO) EUROPA95 - NS85
  SPRINT

    

CASADIO  590715000  CASADIO  503605180

<|3528112 |> SCH RAU BE CNS T.E.M 6x16 U N I5739 D IN 24017 <|1184016 |> SCH RAU BE FÜ R  G LOCKE M 15-20-25-27-28-30

    

CASADIO  593793001  CASADIO  590787001

<|1455034 |> SCH RAU BE INOX  T.C.C.E.I M 4x10 U NI 5931 <|1184008 |> SCH RAU BE INOX  T.E.M 8x25U NI 5739 D IN 24017

    

CASADIO  4001051934  CASADIO  503908250

<|1528631 |> SCH RAU BE M IT KR EU Z KOPF  M 4x8 U N I 7687 <|1348813 |> SECHSK ANTM U T. N ORM AL M 4 ED ELST. U NI 5588

    

CASADIO  500004080  CASADIO  542904040

<T2

Klemmbretter
T2>

<|3247037 |> AN SCHLUSSKLEM M E 4 P OLE FV173 40A 600V <| |>

für Kabel max 6 mmq
 Betriebstemperatur 150°C  
 Nennspannung 450V  

    

CASADIO  532161500  

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:

<T2

Knebel
T2>

<|1241033 |> DR EHKN OPF  ø 40 m m  FÜ R  SCH ALTER <|1241167 |> DR EHKN OPF  HA HN W ASSER/DA M PF
Loch für Achse quadratisch 5x5 mm Loch f. Halbmondachse ø 8x6 mm - mit Feder

  für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS
  DODICIA - DODICIS - VENTI

    

CASADIO  3529133899  CASADIO  958743000

<|1241561 |> G U M M IR IN G  FÜ R  D REHK NOPF <|3241084 |> HA LTERIN G EL ASTISCH  F ÜR  K NEBEL
für Kaffeemaschine (AZKOYEN) AZ04

 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M15 - M20 - M27 - M30  

    

CASADIO  485154000  CASADIO  4081132841

<T2

Knebel für Siebträger
T2>

<|1141004 |> DR EHKN OPF  F ILTER TRÄGER  M 10 H OLZ <|5054506 |> DR EHKN OPF  F ILTER TRÄGER  M 10 R OT G LÄN ZEND

    

CASADIO  CASADIO

<|1141006 |> DR EHKN OPF  F ILTER TRÄGER  M 10 SOF T <|1141003 |> DR EHKN OPF  F ILTER TRÄGER  M 12 H OLZ

    

CASADIO  CASADIO

<|1141007 |> DR EHKN OPF  F ILTER TRÄGER  M 12 SOF T <|5051102 |> DR EHKN OPF  F ILTER TRÄGER  M 12 W EISS

    

CASADIO  CASADIO

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:
<|5054505 |> G RIF F FÜ R  SIEBTRÄG ER  R OT M 12 <|5051751 |> HA ND GR IFF  F /SIEBTRÄG ER  M 10 W EIß

    

CASADIO  CASADIO

<|1241502 |> SIEBTRÄG ER G RIF F M 10 <|1241501 |> SIEBTRÄG ER G RIF F M 12
für Kaffeemaschine (BEZZERA) ELLISSE

  für Kaffeemaschine (BRASILIA) CENTURY - GRADISCA
  PORTOFINO
  für Kaffeemaschine (PAVONI) BAR - BART

    

CASADIO  CASADIO

<|1241504 |> SIEBTRÄG ER G RIF F M 12 <|1241507 |> SIEBTRÄG ER G RIF F M 12 R OT

    

CASADIO  CASADIO

<T2

Kondensatoren
T2>

<|3068016 |> KOND EN SATOR µF 10 450V 50/60H z <|3068019 |> KOND EN SATOR µF 12,5 450V 50/60Hz
Betriebstemperatur -25 +85 °C Betriebstemperatur -25 +85 °C

 CEE 93/68 und CEE 92/31 zugelassen  CEE 93/68 und CEE 92/31 entsprechend
 für Kaffeemaschine (FAEMA) COMPACT - DUE - DUEA  
 EXPRESS - E91  
 für Kaffeemaschine (VIBIEMME) CHIMAERA - CUBO  
 DOSAPLUS - EVOLUTION - KOMETA - LOLLO  
 MERCURY - MINIMAX - REPLICA - REVOLUTION  
 SILVER  

    

CASADIO  2341119567 CASADIO  531492900  CASADIO  531493100

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:

<T2

Kupplungssätze
T2>

<|1191003 |> KOM PLETTE M ETALLKU PPLUN G <|1191002 |> KU PPLUN G SSATZ AU S GU M M I ø 41,5 m m
Aussen-ø Metallteil 40 mm ø Außen 41,5 mm

 Gummiteil Aussen-ø 41,5 mm  für Flanschpumpe
 Loch für Metallteil  ø 11x10 mm  
 Loch für zweite Metallteil  
 für FLANSCHpumpen  

    

CASADIO  CASADIO  4081021923

<T2

Magnetventile
T2>

<|1120192 |> M AG NETVENTIL LU CIF ER 2 W EG E 220/240V <|1120332 |> SPU LE LU CIF ER /PARK ER  220/240V 9W  50Hz
121F4417 - max 20 bar Breite 32 mm - Höhe 38 mm

 Dichtung aus RUBIN - Öffnung 1,5 mm  Tiefe 43 mm
 Spule 483510S6 XS03XS6 9W 220/240V 50/60Hz  für Kaffeemaschine (BEZZERA) ELLISSE
  für Kaffeemaschine (BRASILIA) CENTURY - PORTOFINO
  für Kaffeemaschine (CONTI) CLUB - TWIN STAR2
  XEOS2
  für Kaffeemaschine (ESSIKA) SK2 - SSK2
  für Kaffeemaschine (FAEMA) COMPACT - DUEA
  EXPRESS - E61 - E91
  für Kaffeemaschine (FIORENZATO C.S.) MURANO
  für Kaffeemaschine (PAVONI) BART
  für Kaffeemaschine (RANCILIO) EPOCA
  für Kaffeemaschine (RENEKA) LC - VIVA - VIVAS
  XLPALLAS
  für Kaffeemaschine (SAN MARCO) EUROPA95 - NS85

    

CASADIO  533898300R  

<|1120106 |> M AG NETVENTIL PAR KER  2-W EGE ø 1/8" 24VDC <| |>

7121ZBGS - Anschlüsse ø 1/8"II - max 7 bar
 Dichtung aus VITON - Öffnung ø 3 mm  
 mit Spule 491514C2 16W 24VDC  
 Flüssigkeitstemperatur -40°C+140°C  

    

CASADIO  533896600 CASADIO  533896600R  

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:
<|1120330 |> 3-W EGE M AG NETVENTIL LU CIFER  240V 50Hz <|1120334 |> M ECHAN ISCHER  TEIL  3-W EGE LUCIFER

E131F4304 - Abflauf kegelformig ø 1/8"-max 10 bar E131F4304G-kegelförmig Abflusshahn ø 1/8"-max10bar
 Dichtung aus RUBIN - Loch ø 2,5 mm  Dichtung aus RUBIN - Loch ø 1,5 mm
 mit Spule 483510S6 9W 220/240V 50/60Hz  Flüssigkeitstemperatur -30°C+140°C
 Flüssigkeitstemperatur -40°C+140°C  für Kaffeemaschine (BEZZERA) ELLISSE
 für Kaffeemaschine (BRASILIA) CENTURY - PORTOFINO  für Kaffeemaschine (CONTI) CLUB - TWIN STAR2
 für Kaffeemaschine (CONTI) CLUB - TWIN STAR2  XEOS2
 XEOS2  für Kaffeemaschine (ESSIKA) SK2 - SSK2
 für Kaffeemaschine (ESSIKA) DUEA - ELITE  für Kaffeemaschine (FAEMA) COMPACT - DUEA
 EUROPA95 - EXPRESS - E61 - E91 - E92 - SK2  EXPRESS - E61 - E91 - E92
 SSK2  für Kaffeemaschine (FIORENZATO C.S.) MURANO
 für Kaffeemaschine (FAEMA) COMPACT  für Kaffeemaschine (PAVONI) BART
 für Kaffeemaschine (FIORENZATO C.S.) MURANO  für Kaffeemaschine (RANCILIO) EPOCA
 für Kaffeemaschine (PAVONI) BART  für Kaffeemaschine (RENEKA) LC - VIVA - VIVAS
 für Kaffeemaschine (RANCILIO) EPOCA  XLPALLAS
 für Kaffeemaschine (RENEKA) LC - VIVA - VIVAS  für Kaffeemaschine (SAN MARCO) EUROPA95 - NS85

    

CASADIO  533795610 CASADIO  533795610R  

<|1120332 |> SPU LE LU CIF ER /PARK ER  220/240V 9W  50Hz <| |>

Breite 32 mm - Höhe 38 mm
 Tiefe 43 mm  
 für Kaffeemaschine (BEZZERA) ELLISSE  
 für Kaffeemaschine (BRASILIA) CENTURY - PORTOFINO  
 für Kaffeemaschine (CONTI) CLUB - TWIN STAR2  
 XEOS2  
 für Kaffeemaschine (ESSIKA) SK2 - SSK2  
 für Kaffeemaschine (FAEMA) COMPACT - DUEA  
 EXPRESS - E61 - E91  
 für Kaffeemaschine (FIORENZATO C.S.) MURANO  
 für Kaffeemaschine (PAVONI) BART  
 für Kaffeemaschine (RANCILIO) EPOCA  
 für Kaffeemaschine (RENEKA) LC - VIVA - VIVAS  
 XLPALLAS  
 für Kaffeemaschine (SAN MARCO) EUROPA95 - NS85  

    

<T2

Manometer
T2>

<|1245047 |> DR U CKM ESSER BOILER  PU M PE ø 62 m m <| |>

Doppelskala 0÷2,5/0÷16 bar - Anschlüsse ø 1/8"M
 ø Rahmen 62 mm - ø Hauptteil 62 mm  
 für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS  
 DODICIA - DODICIS - VENTI  
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M21JUNIOR - M22 - M24  
 M29  

    

CASADIO  421289010  

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:

<T2

Mikroschalter
T2>

<|3240123 |> M IKR OSCH ALTER  16A 250V <| |>

für Kaffeemaschine (SAECO) RIOPROFI - VIAVENEZIA

    

CASADIO  50500500500  

<T2

Motoren
T2>

<|1240296 |> M OTOR  SM A M IT FL ANSCH 150W <|1240295 |> M OTOR  SM A M IT FL ANSCH 150W  U L
Modell YSC102/60-4 Modell YSC102/6-4

 Leistung 150W 220/240V 50/60Hz  Leistung 150W 220/240V 50/60Hz
 Kondensator 10 µf - 1370RPM  Kondensator 10 µf - 1370RPM
 für Volumenpumpe  für Volumenpumpe
 für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS  für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS
 DODICIA - DODICIS - VENTI  für Kaffeemaschine (CIMBALI) M39
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M24 - M39GT  für Kaffeemaschine (FAEMA)

    

CASADIO  530298120  CASADIO  530299600

<T2

Niveausonden
T2>

<|1341038 |> NIVEAU SOND E ø 1/4"M -113 m m <| |>

für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS
 DODICIA - DODICIS - VENTI  

    

CASADIO  959714000  

<T2

OR- und ORM-dichtungen
T2>

<|1186950 |> DICHTU NG  'G UA RN IZ IONE OR  02043 VITON GR Ü <|1186362 |> DICHTU NG  OR  02021 EPDM

    

CASADIO  402209000  CASADIO  402224000

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:
<|1786197 |> DICHTU NG  OR  03030 VITON  G RÜ N <|5501389 |> DICHTU NG  OR  04400 VITON  SCH W AR Z

für Kesselgruppe
  für Kaffeemaschine (CASADIO) VENTI
  für Kaffeemaschine (CIMBALI) DOMUS - M39 - M39GT
  für Kaffeemaschine (FAEMA) FAEMART

    

CASADIO  402194000  CASADIO  401224000

<|1186966 |> DICHTU NG  OR M  0057-19 VITON  G R ÜN <|3243009 |> O-R ING  D ICH TU N G 0106 EPD M

    

CASADIO  402198000  CASADIO  402210000

<|1186397 |> O-R ING  D ICH TU N G 02300 EPD M <|3186013 |> O-R ING  OR  06187 EPDM  ø 58 m m

    

CASADIO  402280010  CASADIO  402277000

<|3243139 |> O-R ING  02025 EPDM <|1186411 |> O-R ING -D ICH TU N G 02031 EPD M

    

CASADIO  530501200  CASADIO  402223000

<|1186803 |> O-R ING -D ICH TU N G 02037 EPD M <|1186346 |> O-R ING -D ICH TU N G 02043 EPD M
für Kaffeemaschine (RANCILIO) CLASSE10 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M15 - M20 - M27 - M30

  für Kaffeemaschine (RENEKA) VIVA - XLPALLAS

    

CASADIO  401338000  CASADIO  401204000

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:
<|3060608 |> O-R ING -D ICH TU N G 03050 EPD M <|1186236 |> OR -DICHTU NG   03043 VITON

für Kaffeemaschine (CONTI) CLUB - TWIN STAR2 für Kaffeemaschine (VIBIEMME) KOMETA - MERCURY
 XEOS2  SILVER
 für Kaffeemaschine (ESSIKA) SK2  

    

CASADIO  401190000  CASADIO  402219000

<|1786165 |> OR -DICHTU NG  02068 VITON GR Ü N <| |>

    

CASADIO  402200000  

<T2

Papierdichtungen
T2>

<|1190002 |> ABSTAN DSSTÜ CK AU S GU M M I ø 73,5x59x1 m m  E <|1190005 |> ABSTAN DSSTÜ CK AU S PAPIER ø 70x57x0,5 m m
für Kaffeemaschine (VIBIEMME) CHIMAERA - CUBO

 DOMOBAR - DOMOBARJUNIOR - DOMOBARSUPER  
 DOSAPLUS - EVOLUTION - KOMETA - LOLLO  
 MERCURY - MINIMAX - REPLICA - REVOLUTION  
 SILVER  

    

CASADIO  CASADIO

<|1190051 |> ABSTAN DSSTÜ CK AU S PAPIER ø 70x57x0,8 m m <|1190001 |> ABSTAN DSSTÜ CK AU S PAPIER ø 73x59x0,8 m m
für Kaffeemaschine (ASTORIA CMA) ARGENTA für Kaffeemaschine (BRASILIA) GRADISCA

 für Kaffeemaschine (BRASILIA) CENTURY - PORTOFINO  für Kaffeemaschine (FAEMA) COMPACT - DUE - EXPRESS
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M27 - M30  E61 - E64 - E66 - E91 - P4 - P6
  für Kaffeemaschine (GAGGIA) D90 - E90
  für Kaffeemaschine (PAVONI) BART
  für Kaffeemaschine (RANCILIO) CLASSE10 - EPOCA
  für Kaffeemaschine (VFA EXPRES) ELITE - MAGESTIC
  SPLENDOR
  für Kaffeemaschine (VIBIEMME) CHIMAERA - CUBO
  DOMOBAR - DOMOBARJUNIOR - DOMOBARSUPER
  DOSAPLUS - EVOLUTION - KOMETA - LOLLO
  MERCURY - MINIMAX - REPLICA - REVOLUTION
  SILVER
  für Kaffeemaschine (WEGA) MINI

    

CASADIO  CASADIO

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:
<|1190003 |> ABSTAN DSSTÜ CK G U M M I ø  70x57x1 m m  EPD M <| |>

    

CASADIO  

<T2

Pressostate
T2>

<|1320803 |> DR U CKSCH ALTER P303T02 3-P OLIG 20A  1/4" <| |>

CE-cURus zugelassen
 Anschluss ISO 228 G 1/4"M für Rohr ø 4x6 mm  
 regulierbare Skala 0,9÷1,7 bar  
 festes Differential 0,21 (ÿ0,03) bar  
 Flüssigkeitstemperatur max:140°C  
 Leistung max: 20A  
 für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS  
 DODICIA - DODICIS  
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M24  

    

CASADIO  532195500  

<T2

Pumpen für Kaffeemaschinen
T2>

<|1330018 |> VERD RÄN G ER PU M PE CIM BALI/FAEM A ø 3/8" <|1330017 |> VERD RÄN G ER PU M PE PR OCON  ø 3/8"
Flanschanschluss mit Flanschanschluss

 mit ausgewogenem Bypass  Leisung 150 L/St.
 Gasanschluss ø 3/8"  Anschluss ø 3/8"
 Durchflussmenge 180 L/h  mit ausgewuchtetem Bypass
 für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS  kleine Welle für CASADIO-CIMBALI-FAEMA
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M24 - M39 - M39GT  für Kaffeemaschine (CASADIO)
 für Kaffeemaschine (FAEMA) EMBLEMA  für Kaffeemaschine (CIMBALI)
  für Kaffeemaschine (FAEMA)

    

CASADIO  462991010  CASADIO  533199110

<T2

Rückschlag- und Expansionsventile
T2>

<|1523066 |> R ÜCKSCHLAG SVENTIL <| |>

für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECI - DODICI
 VENTI  
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M24  

    

CASADIO  958070000  

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:

<T2

Schalter
T2>

<|1319435 |> DR U CKKNO PFLEISTE 1 TA STE <|1319434 |> DR U CKKNO PFLEISTE 5 TA STEN
für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIS für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA

    

CASADIO  958811000  CASADIO  958810000

<|1319439 |> DR U CKKNO PFLEISTE 5 TA STEN <|1319438 |> DR U CKKNO PFLEISTE 7 TA STEN
für Kaffeemaschine (CASADIO) DODICIA für Kaffeemaschine (CASADIO) VENTI

    

CASADIO  925902000  CASADIO  958812000

<|1319202 |> SCH ALTER  2-POLIG  G R ÜN  16A 250V <|5029541 |> SCH ALTER  2-POLIG  SCHW A RZ  16A 250V
mit Signallampe mit Signallampe grün

 Siebdruck 0 - I  Einbaumass 28x12 mm
 maximale Temperatur 120°C  für Kaffeemaschine (CASADIO) DODICIA - DODICIS
 Einbaumass 22x30 mm  
 für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS  
 VENTI  

    

CASADIO  532009600  CASADIO  990888000

<|1319489 |> TASTATU R  1 TASTE <|1057004 |> U M SCH ALTER  0-2 STELLUN G EN  20A 600V
für Kaffeemaschine (CASADIO) DODICIS viereckiger Stift 5x5 mm

  für Kaffeemaschine (CASADIO) DODICIA - DODICIS
  für Kaffeemaschine (CIMBALI) M27NEW
  für Kaffeemaschine (FAEMA) DUE - ENOVA - E61 - E91

    

CASADIO  925934000  CASADIO  532020208

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:

<T2

Schaltschützen
T2>

<|1454001 |> SCH Ü TZ  ALLEN-BRAD LEY K 09 20A  400V <| |>

Spule 230V 50/60Hz
 4 im normalen Zustand offene Kontakte  
 für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS  
 VENTI  
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M24 - M39TE  

    

CASADIO  531503520  

<T2

Schmelzsicherungen
T2>

<|3049052 |> F EIN SICHERU N G 5x20 F 4A -  10 STK. <| |>

250V

    

CASADIO  3501117396  

<T2

Schutzgummi für Dampf-Wasser Rohre
T2>

<|1186924 |> SCH U TZ HAN DG RIF F FÜ R   R ÖH RE ø 10 m m <|1549011 |> VERBR Ü HSCHU TZ GU M M I RO HR E ø 10 m m
für Kaffeemaschine (CIMBALI) M32 - M39 für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECI - DODICI

 für Kaffeemaschine (FAEMA) DUE - E61 - E92 - E97  für Kaffeemaschine (CIMBALI) M24 - M39GT
 STYLEMA  für Kaffeemaschine (FAEMA) EMBLEMA - E98COMPACT

    

CASADIO  430119000  CASADIO  927132010

<T2

Seeger-Ringe
T2>

<|1348029 |> SEEG ER -R ING  EDELSTAHL J-19 U NI 7437 <| |>

    

CASADIO  568101000  

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:

<T2

Sicherheitsventile für Boiler
T2>

<|1515004 |> BOILERVENTIL ø 1/4"M  - 2,0 b ar CE/TU V <|1523537 |> VENTIL  FÜ R  KESSEL ø 1/4"A
einstellbarer Druck 2,0 bar aus Stahl - altes Modell

 Fördermenge Dampfablass 43,3 Kg/h  OR Viton
 Silikondichtung  
 Betriebstemperatur -30/+160°C  
 zertifiziertes Ventil CE/TUV  
 für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS  
 DODICIA - DODICIS - VENTI  
 für Kaffeemaschine (CIMBALI)  
 seit  1/01/08  
 bis  1/01/08  
 M27  
 für Kaffeemaschine (FAEMA) DUESMART - EMBLEMA  
 ENOVA - E98PRESIDENT  

    

CASADIO  532392500  CASADIO  418911002 CASADIO  418911010

<|1523538 |> VENTIL  FÜ R  KESSEL ø 1/4"M <| |>

aus Messing
 für Kaffeemaschine (ASTORIA CMA) ARGENTA - DIVINA  
 für Kaffeemaschine (BEZZERA) ELLISSE  
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M15 - M20 - M27 - M30  
 für Kaffeemaschine (EXPOBAR) EXPRESSO  
 MINICOMPACT-MOULIN - MINICOMPACT-1GRUPPO  
 MINICOMPACT-2GRUPPI - MONROC - OFFICE  
 für Kaffeemaschine (FAEMA) DUE - ELITE - E91  
 für Kaffeemaschine (GRIMAC) NEWCIALDAVAPOR  
 VAPORDOUBLE  
 für Kaffeemaschine (WEGA) AIRY - ANTARES - ATLAS  
 NOVA - ORION - POLARIS  

    

CASADIO  

<T2

Siebträger für Kaffeemaschinen
T2>

<|1165065 |> SIEBTRÄG ER  F Ü R KAF FEEM ASCH INEN CIM B ALI <|1165096 |> SIEBTRÄG ER  KOM PLETT 1 TASSE CA SAD IO
Auslaufanschluß M16 - Drehknopfanschluß M10 Anschluss Düsen ø 3/8" - Anschluss Drehknopf M10

 Flügel 6,5 mm  Rippen 6,3 mm - mit Feder und Filter
 für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS  für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS
 DODICIA - DODICIS - VENTI  DODICIA - DODICIS - VENTI
 für Kaffeemaschine (CIMBALI)  
 seit  1/01/08  
 M27  
 für Kaffeemaschine (FAEMA) DUESMART - ENOVA  
 E92ELITE - STYLEMA  

    

CASADIO  457355007  CASADIO  958577000 CASADIO  958577010

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:
<|1165097 |> SIEBTRÄG ER  KOM PLETT 2 TASSEN CASADIO <| |>

Anschluss Düsen ø 3/8" - Anschluss Drehknopf M10
 Rippen 6,3 mm - mit Feder und Filter  
 für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS  
 DODICIA - DODICIS - VENTI  

    

CASADIO  958578000 CASADIO  958578010 CASADIO  958578020  

<T2

Sonden
T2>

<|1397042 |> TEM PER ATU RSOND E <| |>

für Kaffeemaschine (CASADIO) VENTI
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M39 - M39GT  

    

CASADIO  531194810  

<T2

Stifte
T2>

<|1348111 |> STIF T FÜ R  HAH N <|1184019 |> STIF T M IT SCHR AUBE F Ü R W ASSER-/DAM PF HAH N
für Kaffeemaschine (CIMBALI) M24 - M39GT

    

CASADIO  485910010  CASADIO  590791010

<T2

Tamper - Kaffeepresser
T2>

<|1385602 |> DYN AM OM ETR ISCH.H AND -K AFF EE TA M PER ø 57m m <| |>

aus Aluminium

    

CASADIO  9007100000002  

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:

<T2

Tassenabstellgitter
T2>

<|5039437 |> ABSTELLG ITTER  EDELSTAHL 2 G RU PPEN <|1185035 |> G ITTER  TASSENER W ÄR M U NG
für Kaffeemaschine (CASADIO) DODICIA - DODICIS Abmessungen 385x330 mm

 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M21 - M22 - M27  für Kaffeemaschine (CASADIO) DODICIA - DODICIS
 M27/2008 - M28 - M29 - M30 - M31 - M32 - M39  für Kaffeemaschine (CIMBALI) M27/2008
 M39GT  für Kaffeemaschine (FAEMA) ENOVA - E98PRESIDENT
 für Kaffeemaschine (FAEMA) EMBLEMA - E98LEVA  
 E98PRESIDENT  

    

CASADIO  800134843  CASADIO  923150000

<|1185030 |> TASSEN ABSTELLG ITTER  INOX  2 G R UPP EN <|1185029 |> TASSEN AU F W ÄR M EGITTER
Abmessungen 636x168 mm Abmessungen 425x230 mm

 für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS  für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS
 VENTI  VENTI

    

CASADIO  958105000  CASADIO  958203000

<|1185702 |> W EISSES G ITTER  F Ü R TA SSEN W ÄR M ER  FAEM A <| |>

Grösse 310 x 310 mm
 für Kaffeemaschine (FAEMA) E64 - E66 - P4 - P6  

    

CASADIO  4533132616  

<T2

Thermostate
T2>

<|5047881 |> THERM OSTAT 1-PHA SIG  170°C <|1444509 |> THERM OSTAT 3-PHA SIG  169°C
mit Handrückstellung mit Handrückstellung

 beschichteter Kapillar 730 mm  beschichteter Kapillar 900 mm
 Wulst ø 4x85 mm  Wulst ø 4x128 mm
 für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS  für Kaffeemaschine (ASTORIA CMA) PLUS4YOU
 VENTI  für Kaffeemaschine (CIMBALI) M20 - M21 - M27 - M28
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M24 - M39TE  M29 - M30 - M31 - M32 - M39 - M39GT
 für Kaffeemaschine (FAEMA) ENOVA  für Kaffeemaschine (WEGA) CONCEPT

    

CASADIO  531194700 CASADIO  531194710  CASADIO  531193100

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:

<T2

Tropfbleche für Kaffee und Bar
T2>

<|1015028 |> ABTRO PFSCHALE 2 G R U PPEN <| |>

Abmessungen 680x205 mm
 für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS  
 VENTI  

    

CASADIO  958095010  

<T2

Volumetrische Zähler
T2>

<|1455058 |> VOLU M ENZ ÄH LER DIG M ESA <| |>

Anschlüsse ø 1/4"FF - Düse ø 1 mm
 Modell 933-0610FV04  
 für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS  
 DODICIA - DODICIS - VENTI  
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M22 - M24 - M29 - M32  
 M39 - M39GT  
 für Kaffeemaschine (FAEMA) ENOVA  

    

CASADIO  534392700 CASADIO  534393100  

<T2

Wasser-Dampfrohre f. Kaffeemaschinen
T2>

<|1449143 |> DAM PF R OHR  KOM PLETT INO X ø 10 m m <|1549005 |> DAM PF R OHR  KOM PLETT INO X ø 10 m m
Rohrentwicklung 255 mm Rohrentwicklung 310 mm

 für Kaffeemaschine (CASADIO) DODICIA - DODICIS  für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M20 - M21 - M22 - M24  VENTI
 M24SELECT - M27 - M28 - M29 - M30 - M31 - M32  
 für Kaffeemaschine (FAEMA) E98COMPACT  

    

CASADIO  985724000  CASADIO  958816000 CASADIO  958816010

<|1549012 |> DAM PF SPRITZD ÜSE EDELSTAHL ø 1/8"I <|1449042 |> W ASSER R OHR  KOM PLETT
für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECI - DODICI für Kaffeemaschine (CASADIO) DODICIA - DODICIS

 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M21 - M24 - M39GT  für Kaffeemaschine (CIMBALI) M21 - M24 - M27 - M28
  M29 - M30 - M31 - M39
  für Kaffeemaschine (FAEMA) DUE - E91 - E92 - E97
  E98 - STYLEMA

    

CASADIO  913438000  CASADIO  936960010

<T1

CASADIO
T1>



Passend für: Passend für:
<|1449209 |> W ASSER R OHR  KOM PLETT <|1449196 |> W ASSER SPRÜ H ER

für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS für CIMBALI M24
 VENTI  für CASADIO DODICIA-DODICIS

    

CASADIO  958739000 CASADIO  958739020  CASADIO  985717010

<|5029747 |> W ASSER SPRÜ H ER <| |>

für Kaffeemaschine (CASADIO) DODICIA - DODICIS
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M27 - M28 - M29 - M30  
 M31 - M39 - M39GT  
 für Kaffeemaschine (FAEMA) DUE - E61 - E91 - E92  
 E97 - E98  

    

CASADIO  532305000  

<T2

Wasserverteiler für Duschhalter
T2>

<|1086003 |> W ASSER VERTEILER  FÜ R  D USCHETR ÄGER <| |>

Aussen-ø 56 mm - Höhe 8 mm - Loch ø 18 mm
 für Kaffeemaschine (CASADIO) DIECIA - DIECIS  
 DODICIA - DODICIS  
 für Kaffeemaschine (CIMBALI) M27/2008  
 für Kaffeemaschine (FAEMA) DUE - EMBLEMA - ENOVA  
 E61 - E91 - E92 - E97 - E98  

    

CASADIO  457341008  

<T1

CASADIO
T1>



Die oben angegebenen Daten können sich ohne Vorankündigung ändern. Die LF 

SpA übernimmt keine Haftung für eventuelle Fehler die durch die Nutzung oder den 

Inhalt dieser Veröffentlichung entstehen.

Diese Veröffentlichung ist das exklusive Eigentum der LF SpA. Daher darf es nicht 

vervielfältigt oder verbreitet werden, sofern es nicht ausdrücklich durch die LF SpA 

genehmigt ist.
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